
契約日 部署名 課室名 件名 見積額（税抜） 契約・辞退業者 契約金額（税込）

1 東洋印刷株式会社　埼玉営業所 78,000 契約
2
3
4
5
1 （株）川合ネームプレート製作所 120,000 契約
2
3
4
5
1 ナガヤス工業株式会社 310,000 契約
2
3
4
5
1 株式会社明電エンジニアリング北関東支店 540,000 契約
2
3
4
5
1 社会福祉法人　草加市社会福祉事業団 540,000 契約
2
3
4
5
1 東芝インフラシステムズ株式会社　北関東支店 270,000 契約
2
3
4
5

297,000円 

4

5

6
令和５年（２０２
３年）９月１９日

上下水道部 水道施設課 中根浄水場県水流量計修繕

594,000円 

令和５年（２０２
３年）８月３０日

上下水道部 水道営業課 使用開始連絡袋 594,000円 

令和５年（２０２
３年）８月２４日

上下水道部 水道施設課
谷塚浄水場コントローラ盤ＰＬＣ
修繕

1

氷川防災資材倉庫コンクリートブ
ロック補修

令和５年（２０２
３年）７月１０日

上下水道部

上下水道部 標識（水道番号入り）購入

85,800円 水道営業課
使用水量等のお知らせ（手書き
用）

132,000円 

341,000円 

水道営業課

簡易競争契約等締結一覧表(R5.7月～R5.9月分)

業者名

3
令和５年（２０２
３年）７月２６日

上下水道部 水道総務課

2
令和５年（２０２
３年）８月４日


